natiue sue compassiones. & bestiale appetit
in facere cupit. ideoq; bona voluntas
timor di & diligens i ipis euasit. hic
enim ad oia spualia graa ~~ad~~ ~~capit~~ atte
diare capiunt. Et qd nichil i se boni su
puit. ideo oc qd eis no i simile diu
dicat? die ac nocte adducet. ad oi eo
qd natura dicit: edo bibedo dormie
do iocando. ~~et~~ ridendo & vbofando. Vbi
sunt i collaco: ubi lingua p dicit: vnde cor
eoz i ple md. Et qd eos cont' volunta
te sua. a quid age vl' audire oz? a qd
ab eis originat' a quid. quod no plac: tur
appet quid ad soli fut exat. Ipi su i obe
ditio iduolice conuictes. idignate
ipansia & ipacietes: moibz i ppositi et
vbi i expleares. Libet' sup i publico. iuris i
solitudine: & de statu mundi libet' audire
& iquiri. In cell' & i solitudine oasi &
i fructuosi. sine oi graa spuali: & se oc
cupati qd natura melius no pl. ad t
bz iutilibz. quibz sine fructu tepe sua
expendit. In hor' suis cord' itq; occupa
nores. bestiali mundi vultate. qd ore ex
tey cadit: & leve' mo istud mo illud. ut
h' iur' iur'. de illo quod pteho i aut i q
i condie iustatur: et sepe qd mag' est
facibile. Diligens ad iusta tandi ad
orone: pmiti ad iquid & murmu
radu: ad cibz & potz aut aliud quoddam
qz iuxta suu a sidu ipis defuerit. **C**
Rene fr' pcor te vt ab h'et p'cauat.
& ad t aliquo hoz exresserit. id t cordia
le displicent. & studeat h' fruct' eme
dae: idq; opibz d' monstrat. Plures bo
ni hoies i p'cau' p'miss' fruct' excedit?
f' dauid imitantur: ex corde dicent. Pec
caui dno. Et quod eis displicent: eme
daco vera d' monstrat. Indurati aut ho
mies i quibz modica e' emeda. et qui
raro ad cor r'atidur. Saul regi assimi
lantur: qui p'cau' suu exsaut. & ipm

agnosce noluit. nec emeda: & quibz ex
teius iudone ondit. id t no existant.
Une qd fr' tunc sis auzaty. & caueat
t in soluat: scias qd ubi dy no exat:
ibi ista m'io quenuit? qz oz q' uatate.
vt na & cor hois aq' exat: aut vno
aut aliud. Et quo ist' qd ad iura tale
puerit. vltiq; declinet qd lametabile
& bestiale: ad eis ludit diaboly. & ipi ad
dy abolo: eo qd p' suip' i ignicoe. & de
fectu suoz victoria virilit' no laborat.
et vna sciam d'ni nri q' ihu x' q' ca. &
illa p' suo posse negligit' imitari: t'ca
dar t' p'ius d'ni mag' scire et opit. **V**
g fr' tunc h' p'manet custodia. & cres
tas i v'itibz: i statu quoq; s'co q' assup
sisti salub' p'serues: scias qd ab oibz
ocasionibz ad ista iduce te valebit. & ab
oibz hoibz tale t' exple p' b'ndz ab sine
& seggae te oz. v'it qd d'ni nri ihu x'
in p'cau' fruct' q' ca. donec a
spu v'itate sine medio doceat. qui t'
d'ni nri voluntat'. itq; iuelabit. si tu i
p'miss'. studiose p'serues. **Q**uia
d'ni nri ihu x' qua nos p'cessit. fons
e' oim v'ituz & totius scitaz expleat:
qua mediate ad oia v'ituz aius pue
nitur: sine qua ad veras v'ituz & ad
sua amore puenire no valemus. Et qd
exia & ignicoe p'it amore: id' conu
p'it p' q' exat: si debeat agnosca. Et
ad an' cordis oadit. q' oia ad eme
sic habetur. & i cord' portatur: hic p'
lymoi ignicoe ho ad suu puenit a
more: ubi p'ndat oia. Ad ista ignos
cenda & p'f'ce imitanda. oia i scia ead
sunt ord'ata: & ois pagina sacra co
s'pta. Et q' ista negligit' quibus ha
bet & fruct' ois s'p'itad. Atq; lego vni
q' posua. aut s' co's'pta: id' minime sus
ficere: ideo t' ad i'p'one. i illa te q' ca.
& x' ihu opa. ad oculos h'z illis q' te

assimilae? In vera caritate. profunda humilitate. pura obedientia. et huiusmodi legitima insigni-
 natio. In modesta pietate. pace et paucis
 vobis omni die. et tunc. et tunc. et tunc.
 no mortificatio. Quia huiusmodi sunt
 sic habeas ad deum. quia ipse huiusmodi ad oculos
 virtutes ad deum producat. sine qua ad deum non
 quod perveniat. Et licet si time. huiusmodi septem
 longe te invenies. et naturaliter ad ista
 de facie. noli te de spere. nec idcirco deo
 ta admittat. labora immo vltis. et est ipso
 ta auxilium. sine quo non potest efficere. Deo
 et permittit. in se deum non in se. si ad
 ue ipse te suscipiat. et perseverantibus. quod
 ista et multo maiora. quod si scribi poterit.
 ta quiete ad iacturam. quod si te huiusmodi ex
 Gonerare volueris. minime valebis. **I**
 Deo immo quod desideras. ista te exora. quod
 huiusmodi de nocte aut de mane ad primum su-
 tyere oculos tuis cogitationibus. et somnia
 tua sponas. et deum ad animum meo
 nolos assumas. vna voce ex ore aequid
 devotissime precor. ut te. ut eo datus et
 melius afficiaris. ut cor tuum primum
 ad deum sit campatum. et tibi medita-
 toibus assidue permanat. **E**t huiusmodi vultu
 me huiusmodi precore super punctis istis. quod huiusmodi
 in ipse te miserabiliter distrahos. et eua-
 gori. quod vix incipit audio clamare.
U Deum si time quid me rogasti
 ut aequid te regula bonorum actuum non
 dicit. idcirco te scribo que sunt vni et huiusmodi
 bnd exata. in vltis. no quod ipse me
 exptis. Si aliquid non dabis huiusmodi. quod
 ego ipse presens. tunc minime erudire
 tis. quod exata. nua pchpude adhuc
 Qua sup et nulla. **Q** diu enim sensus
 mei bestialis. in stabulo cordis mei non
 alligabitur. ta diu in se ipso pignus me.
 no in pignus habetur. **Q** diu in egipto cor
 de habitauero. a musa plagas non cos-
 so. **R**oga deum ut cor meum inspirati

sue coopter. quing et cordis pso. et pto su-
 he valde et dicit. **S**i quia vita dmi
 duate an et. plurimum an collauda-
 in. et ipse teo breue. et ipse ples labores. id
 cito in se ipso. ta puncta singul' diebus tue
 nies. primum de vite dmi in principio.
 secundum de passione et vite sue finis. **S**
 de tua ad scos susce. **S**ic ta et formula
 oi die adponatur. ut infirmus et consue-
 tud. si vni digere non potueris. tunc se-
 addit aut tunc agusta. quing inuitis no
 manas. a vero ale tue abs. fassie vi-
 te dmi in ihu x. qui est idcirco fiat fiat

D **F**aria scilicet
 huiusmodi et panade fr. faria scilicet
 p9 quod suscipis. et vacauerit. pone
 ad oculos ta ista puncta. sicut deuotissime
 potueris. **M**ung punctis quod dms
 ad sua scilicet imagine in aia ab ihu ro-
 nate. sup oculos alias creaturas equalis a-
 got te creauit. quing scilicet et itellam et de-
 diu. et abile te feat ad simum suum bono.
 quod ipse et ppetuo pferendum. ipse quod et et
 et omni suo regno. ad vobis angel
 et oibz suis. **M**emo pferendum. ipse
 quod et suum regnum. et eum possidende.
 si et precepta seruaueris et pmissa. **V**
 ta quod ipse celum et terram et aqua que in eis sunt
 ipse te creauit. ad huiusmodi misere. tunc quod
 utilitate. videlicet sole luna stellas. de
 em et nocte. aqua et aere. volucres
 pisces bestias et omnia creatura. flores sage-
 tas arboris. et huiusmodi et oibz fructu terre. ar-
 genum aurum et breui et breui omnia alia
 enia. sub celo et terra existencia. que
 ipse eorum multitudine innumabilia sunt et
 ineffabilia. **V**n non merito non gratia.
 actus portus exlamat. **V**n dicit deo
 minum in oi ipse. **U**te cogitas de tuo
 vite ihesu. de eius incarnatione. quod illa
 creata etna veritas. ille omnipotens deus qui
 celum et terram et ape non pnt. tamen et san-

guine de lassia fupit uigie maria. **Q**
hodie ipandit: quod ielucta pma
fit in seipa: qius agnosceret et firmu
aret. magnu illud miraculu quod de
send opabatur: q aratore suo et dno
sua ocepit et pma erat. et ugo pma
sua: et tunc ad iubilo. **Aue maria.**
euangelu missu est deuote ruminado.
Secundg puctu q cogitab. qd uo
passiois ei: vltia vidit terna qua dno
m. ad sua feat discipul. q hndit ipe
eorz pedes lauit: et quo p dno agni
paschal. sanctissimu illud corpis sui
et sanguis oferauit dedit et in subit
sacmendu: discipul suis iaba. et singu
lue testametu: et sanguine sua sac
tissimu. i potu et sui memoria. **Deu**
quo suo sco simeo oi dilco pleno: co
solas eos instruit. **Hic** ad memoria
vnotab aliqua specialia vba. tunc illig
amosa: ut tunc possit comprehend: q
ta dilco eade tunc ill' exhibuit. **Et**
e vbu illud: et hinc filia. **De** desiderio
desiderii h' pascha manducare vobiscu:
anqj paciar. **Itē** In h' cognoscer
oeb qma est discipuli: si dilcoz ha
buerit ad iudic. **Itē** **Quid** gaudet
vos aut tristabimur: si tunc vno co
iubetur i gaudio. **Itē** no vobis elin
qua orphanos: vado et venio ad vos.
Verba ista totz viribz debet intelli
ge. fadge et ma suae: magnu q si
gubz q diffimil eis facis. dilget at
tenda. **Deu** considerab eius i agonia
positi orone: et suscipi i manu relect
prie sui vsq ad mortu amarissima
orone dam resignatione. **Deu** et sa
guineu illud sudore. que mortu quod
passu gerat istat sibi timore sudauit.
Prone nunc ad tunc et alta voce cor
dis. fletibz ocul et copios maibz ex
clama et dic. **Q**uod tunc dno: quod t

et bua. p oibz q it buisti m. **A**lice
salutis ampra. **T**ercius puctu et
ad scob angelos consilio. **H**ic on die
seria secunda. ad oculos assumeb. oeb scob
angelos. continua et feruete eoz ad dno
dilcone. ingete et amirabile eoz pui
tate. **Roga** eos p custodia et auxilio co
tinuo: qz ad hoc a dno sut ordiat. **Co**
ute te ad eos ad magna ruerencia: scob
q i oi tpe et in oi loco. te aspiciat: et oia
opa tua ill' sut manifesta.

Hic tua meditare. pmo puctu
ad de feria secunda psequedo.
pmo quo dicitur et tunc et oia que tunc
sunt. angelos et oia creatura de nichilo cre
auit: et i suo et oferauit. h' ppe te sub
e: p' paupzimo et aduertissimq. q
vniq ex vtro mris mat natus est.
Cogita se quod dilcoz fuit ille pueru
ly. viliqz pame fuerat uolutu: i pspu
sup fmo fuerat vilinatu. pascibz ab
angelis nunciatq: et quo ipd tunc i beth
lehe ad festinatore. venerit. tunc oia
de puero phibet. q ipd est saluator
mudi. gatta voce mo nunc ad laud:
et ad angel' dacta. **Gla** i gretz do.
Deu meditare dno confessione: q
hndit et q libet ppe te. se passu e ligat.
qui cultu et tunc areauit. **Et** quo i fano
sua amabile fuit p' p' et co'p' et
ab eis tunc co'p' et i tunc p' p' et
ta q nocte punitu. et ludibrio affectu.
Deu quo ductu fuit ad pilatu: et a
pilato ad herode destinatu: qui eo
sp' et illu albaq veste nudu
ut fatu emisit. **H**ic eade die ad
melius t' conuenit. tunc te ad oeb
scob di aplos. **Qui** ob singularu
sui scilato. p' p' fuit i vita etna:
et i nouissio die. nudu ad do iudica
turi. **H**ic iplora deuote: ut p te ad
dno dignetur tunc. **Et** si specialit